Comune di Montagnareale

Ex Provincia di Messina
Denominata Libero Consorzio Comunale
Area Tecnica

Viea Vittorie Umansiele, — 28060 MONTAGNARLALLD — 1 0941-315252 - 0941-315235 — (1086000270834 - 1 1L 00751420837

e-mail areatccnica@comuncdimonragnﬂrcale.it - pec- areatecnica@pec.comunedimontagr_lareale.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N 434 Del £ £/ /25"

OGGETTO:  Fornitura carburante automezzi di proprieta Comunale. Affidamento e impegno.

!:m - B ! ! -

PREMESSO:

4 Che questo Ente ¢ dotato di un parco macchine composto da n® 2 mezzi - autovelicoli assegnati al
Servizio di Polizia Municipale e al servizio manutenzione-area tecnica, che necessitano di carburante-
benzina;

#+ che tale fornitura riveste carattere di particolare necessita ed urgenza al fine di non interrompere ed
assicurare i Servizi;

DATO ATTO:
4 che con D.G. n° 124 del 26.12.2015 venivano assegnate le risorse
4 che per i servizi di che trattasi ¢ stata individuata Enza Elvira Palermeo Stazione di Servizio Eni con
sede in Patd (ME) Corso Matteottn 9 98066 P.I. 03278820836 C.FF PLRNLVS83L71F138S;

#  che affidamento & soggetto a negoziazione;
CONSIDERATO:

& che, ai sensi dell’art. 7) del vigente regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in
economia, essendo I'importo della spesa inferiore all’ammontare di € 40.000,00, si prescinde dalla
richiesta di pluralita di prevenuvi e s1 procede mediante lettera di ordinazione;

e

VISTI:

4 i1 D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii;

4 I D.P.R. 207/10 e ss.mmuii.;

#  Tart4 del D.Lgs. n.165/2001 disciplinante gli adempiment di competenza dirigenziale;

# Part.183 del T.U. approvato con D.Lgs. n.267/2000 in merito alle procedure di assunzione delle prenotazioni
¢ degli impegni di spesa;

« la deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 16.01.2014 di approvazione del Regolamento comunale dei

lavor, servizi ¢ forniture in economia vigente in questo ente;

RICHIAMATO L’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1. di procedere all'affidamento per la fornitura di carburante automezzi di proprietd Comunale alla ditta
Enza Elvira Palermo Stazione di Servizio Eni con sede in Patd (ME) Corso Matteotts 9 98066 P.L
03278820836 C.IF PLRNLV83L71F158S;

wad



2. impegnate la somma di € 500,00 IVA inclusa come segue:
al Titolo 1, Funzione 8, Servizio 1, Intervento 2 - bilancio 2018;
3. di dare atto che la spesa non rientra tra Je limitazioni di cui all’art. 163 del D.Lgs n°® 267/2000;

4. di dare mandato al Responsabile del procedimento di adempiere ad ogni atto consequenziale.

[ Montagnareale li, 31.12.2015

\_i-l-'_
Il Rebpons 1"11} ile Tlc]l' Area Tecnica
[Jrn ‘n;_ \Pw:ﬂj
/
i’

SERVIZIO AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

Si esprime parere favorevole di regolaritd contabile del
provvedimento e si attesta la copertura finanziaria della |

spesa pF/ESﬂE V?Ermma —
Q0 1




